
  
 

LIQUID WIPERS 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Hydrofobní tekuté stěrače, specificky vyvinuté jako ochrana skla a plastů (polykarbonát, 
akrylová skla, PVC, PMMA, kompozit, atd.). Produkt má samočistící účinek, tzv. efekt 
lotosového květu - voda s e  zabalí do kuliček a při vyšší rychlosti než cca 50 km/h na 
sebe nabaluje špínu a odtéká ze skla, čímž umožňuje jízdu bez stěračů. 
Hydrofobní tekuté stěrače zacelují mikroskopické trhlinky ve skle a omezují světelné 
reflexy na poškrábaných místech. Také šetří čas - v zimním období zabraňují přimrzání 
stěračů a výrazně usnadňují následné čištění skla. 

APLIKACE 

Před použitím VŽDY důkladně promíchejte. Aplikujte na suchý povrch, který není horký 
nebo vystaven slunci. Vzhledem k široké škále povrchů doporučujeme před vlastní 
aplikací provést test na slučitelnost povrchové úpravy. 

Postup aplikace: 

1 

2 

3 

.Znečištěné povrchy nejdříve očistěte čističem skla, produktem Impashield GLASS 
CLEANER a nechte uschnout. 

.Rozetřete Liquid Wipers rovnoměrně po povrchu, jemně zaleštěte hadříkem z 
mikrovlákna a nechte uschnout. 

.Vyleštěte měkkým mikrovláknem do lesku. 

impashield.cz | Tel. technický ředitel: 603 437 255 Tipy, novinky: impashield 


